
Samodzielny Publiczny
Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej
im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich
ul. Bytomska 62
41-940 Piekary Śląskie
Sekcja d/s zamówień publicznych
Znak sprawy: SZP.270-15/16

Piekary Śląskie 05.05.2016 r.

………………………………………

………………………………………

………………………………………

Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: 
Dostawa materiałów zużywalnych w procesach sterylizacji
Numer ogłoszenia: 100074 - 2016; data zamieszczenia: 21.04.2016

 Samodzielny  Publiczny  Wojewódzki  Szpital  Chirurgii  Urazowej  im.  Dr.  Janusza  Daaba  
w Piekarach  Śląskich  ul.  Bytomska  62,  41-940  Piekary  Śląskie,  na  podstawie  art.  92  ust.  1  ustawy  
z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych z póź. zm. dalej, pzp niniejszym informuję, iż:

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie Pakietu 
nr 11 to: 32 832,00 zł

2. Do w/w postępowania w zakresie Pakietu nr 11, wpłynęły następujące oferty:

Oferta nr 1
Ryszard Dudek P. H. U. „SPAMED”
Sprzęt i Aparatura Medyczna
ul. Okólna 105 lok. 34
42-218 Częstochowa
T/F: 34-32-53-220
Okres gwarancji: -
Warunki płatności: do 30 dni.
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące
Pakiet nr 11:
Termin dostawy: 2 dni.
Cena oferty: 103 680,00 zł

Oferta nr 4
„AMED” Biuro Techniczno – Handlowe
Andrzej Abramczyk
ul. Władysława Umińskiego 3 lok. 8
03-984 Warszawa
Biuro: 
ul. Słowikowskiego 39 
05-090 Raszyn
T: 22-715-71-86 do 89
F: 22-715-71-90
Okres gwarancji: -
Warunki płatności: do 30 dni.
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące

1



Pakiet nr 11:
Termin dostawy: 1 dzień
Cena oferty: 47 232,00 zł

Oferta nr 5
Informer Med  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Winogrady 118
61-626 Poznań
T: 61-66-43-850
F: 61-66-43-819
Okres gwarancji: -
Warunki płatności: do 30 dni.
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące
Pakiet nr 11:
Termin dostawy: 2 dni
Cena oferty: 37 392,00 zł

Oferta nr 6
Krajowe Towarzystwo Gospodarcze 
SEMIGAT Spółka Akcyjna
ul. Ratuszowa 11 lok. 318
03-450 Warszawa
T: 22-619-86-13
F: 22-213-18-14
Okres gwarancji: -
Warunki płatności: do 30 dni.
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące
Pakiet nr 11:
Termin dostawy: 3 dni
Cena oferty: 84 624,00 zł

Oferta nr 8
Sterigat Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Zaściankowa 50 lok.1
02-989 Warszawa
Adres do korespondencji:
Stergiat Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Bukowiecka 92 lok. 23
03-893 Warszawa
T: 22-379-71-60
F: 22-379-71-61
Okres gwarancji: -
Warunki płatności: do 30 dni.
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące
Pakiet nr 11:
Termin dostawy: 2 dni
Cena oferty: 49 200,00 zł

Oferta nr 9
ARNO-MED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Kolejowa 24
55-081 Mietków
T: 71-316-90-02
F: 71-316-91-07
Okres gwarancji: -
Warunki płatności: do 30 dni.

2



Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące
Pakiet nr 11:
Termin dostawy: 3 dni
Cena oferty: 49 200,00 zł

3. Streszczenie i porównanie złożonych ofert w zakresie Pakietu nr 11:

NR PAKIETU NR OFERTY/ OFERENT
PUNKTY W

KRYTERIUM
CENA

PUNKTY W
KRYTERIUM

TERMIN
DOSTAWY

PUNKTY
RAZEM

11

Oferta nr 1
Ryszard Dudek P. H. U. 
„SPAMED”
Sprzęt i Aparatura Medyczna

34,26 2,5 36,76

Oferta nr 4
„AMED” Biuro Techniczno –
Handlowe
Andrzej Abramczyk

75,21 5 80,21

Oferta nr 5
Informer Med  Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością

95 2,5 97,50

Oferta nr 6
Krajowe Towarzystwo 
Gospodarcze 
SEMIGAT Spółka Akcyjna

41,98 1,67 43,65

Oferta nr 8
Sterigat Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

72,20 2,5 74,70

Oferta nr 9
ARNO-MED Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością

72,20 1,67 73,87

4. W zakresie Pakietu nr 11 wybrano najkorzystniejszą ofertę:
Pakiet nr 11
Oferta nr 5
Informer Med  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Winogrady 118
61-626 Poznań
T: 61-66-43-850
F: 61-66-43-819
Okres gwarancji: -
Warunki płatności: do 30 dni.
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące
Pakiet nr 11:
Termin dostawy: 2 dni
Cena oferty: 37 392,00 zł
Uzasadnienie:
Oferta spełnia warunki zawarte w siwz i uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert a 
zatem na podstawie art. 91 ust 1 Pzp. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Zamawiający podwyższa 
kwotę, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty.

5. W zakresie Pakietu nr 11 nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

6. W zakresie Pakietu nr 11 nie odrzucono żadnej oferty.

3



7. Zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa może być zawarta w terminie
nie  krótszym  niż  5  dni  od  dnia  przesłania  zawiadomienia  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty.
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem tego terminu,
gdy  złożono  tylko  jedną  ofertę  lub  nie  odrzucono  żadnej  oferty  oraz  nie  wykluczono  żadnego
wykonawcy.

Z poważaniem

4


